

Holm-Bach.dk IVS

Højlundsvej 117
7800 Skive

Årsrapport
23. juni 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2018

Jan Bach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Holm-Bach.dk IVS

Højlundsvej 117

7800 Skive

Telefonnummer: 21610688

e-mailadresse: jan@holm-bach.dk

CVR-nr: 38739506

Regnskabsår: 23/06/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

SparNord

Adelgade

7800 Skive

DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er i henhold til selskabets formål at drive virksomhed med konsulentydelse, almindelig handel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i året

Virksomhedens resultatopgørelsen for regnskabsåret 23. juni - 31. juni 2017 udviser et overskud på DKK 47.112 og virksomhedens balance er pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 48.112.

Årest resultat anses som tilfredsstillende.

Regnskabsåret er selskabets første.

Begivenheder efter regnskabsafslutningen

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have betydning for selskabets finansielle stilling.

Balance

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017

Resultatopgørelse 23. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		79.300
Bruttoresultat		79.300
Administrationsomkostninger		-18.900
Resultat af ordinær primær drift		60.400
Ordinært resultat før skat		60.400
Skat af årets resultat		-13.288
Årets resultat		47.112
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		47.112
I alt		47.112

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger		73.740
Kortfristede aktiver i alt		73.740
Aktiver i alt		73.740

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		47.112
Egenkapital i alt		48.112
Skyldig selskabsskat		13.288
Langfristede forpligtelser i alt		13.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.340
Kortfristede forpligtelser i alt		12.340
Forpligtelser i alt		25.628
Passiver i alt		73.740

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017